

Projects4Charity ApS

Tolstojs Alle 30, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 83 63 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *29. maj 2017*



Mia Timm Erlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projects4Charity ApS Tolstojs Alle 30 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 83 63 80
	Stiftet: 1. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Timm Erlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Erlund Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og udvikle koncepter til velgørende formål, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der henledes opmærksomhed på, at selskabets varelager ikke er blevet optalt pr. statusdagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.976 mod -35.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.534 mod -27.688 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.976	-35.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-600	-600
Resultat før skat	8.376	-35.982
3 Skat af årets resultat	-1.842	8.294
Årets resultat	6.534	-27.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.534	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.688
Disponeret i alt	6.534	-27.688

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.033	56.925
Varebeholdninger i alt	53.033	56.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.066	8.066
Udskudte skatteaktiver	26.745	28.587
Andre tilgodehavender	660	1.089
Tilgodehavender i alt	35.471	37.742
Likvide beholdninger	17.624	5.303
Omsætningsaktiver i alt	106.128	99.970
Aktiver i alt	106.128	99.970

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	8.935	2.400
Egenkapital i alt	88.935	82.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.693	15.070
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.193	17.570
Gældsforpligtelser i alt	17.193	17.570
Passiver i alt	106.128	99.970

6 Eventualposter

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ingen ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	600	600
	600	600
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-8.456
Årets regulering af udskudt skat	1.842	162
	1.842	-8.294
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
Der har siden stiftelsen ikke være bevægelser på selskabskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.401	30.088
Årets overførte overskud eller underskud	6.534	-27.688
	8.935	2.400

Noter

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlund Holding ApS, CVR-nr. 28285086 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
